別紙様式１（第３条第２項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　島根大学研究・学術情報本部エスチュアリー研究センター長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請（責任）者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話番号

中 海 分 室 利 用 許 可 願

島根大学研究・学術情報本部エスチュアリー研究センター中海分室を，
次のとおり利用したいので申請します

	目　　的

	期　　間

　　　　　年　　月　　日　　　時　　分から
[bookmark: __DdeLink__487_2410888538]　　　　　年　　月　　日　　　時　　分まで

	利用人数

人

	本学教員　   　　　　名(客員研究員を含む)
本学学生　   　　　　名
協定書締結機関　　　名
協力研究員　　       　名
その他　   　　        　名

内訳：　学内　　人（内センター　人）　　学外　　人

	利用者のうち宿泊希望人数

人
	本学教員　   　名（男：　 名，女：　 名）(客員研究員を含む)
本学学生　   　名（男：　 名，女：　 名）
協定書締結機関　　　名（男：　 名，女：　 名）
協力研究員　　 名（男：　 名，女：　 名）
その他　   　　名（男：　 名，女：　 名）

内訳：　学内　　 人（内センター　　人）　　　学外　　 人

	主たる利用者
が本学教職員
以外の場合の
氏名・連絡先
	氏　　名：
　住　　所：
　電話番号：
　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

	使用予定機器
・調査船等
（調査船については，利用予定時間も記入）
	実験棟利用（学内　　　　人，学外　　　　人）
使用予定機器：
調査船利用（　　　号，予定時間：　　　　　）

	備　　考
	[bookmark: __DdeLink__366_3130066773]協定書締結機関からの利用者は機関名と氏名，協力研究員の場合は氏名をお書きください。

V.220713
申請手続きに関する注意事項

利用者（第２条第１号，第２号）は本人からの電子メールにより，本人確認がされたものと見做し，捺印を省略することができる。また、利用者（第３号に掲げる者のうち客員研究員及び第４号に掲げる者）は，所属機関の電子メールアドレスからの発信による中海分室利用許可願の添付による申請の場合，捺印を省略することができる。これらの以外の利用者は，自署または捺印した中海分室利用許可願の原本をセンターへ送付，または同許可願をスキャンした電子ファイルの添付による（pdfが望ましい）電子メール送付によりセンターへ申請する。電子メールの送付先は，kisui@soc.shimane-u.ac.jpとする。
実際の利用人数や内訳が変更になった場合は，修正内容をセンターまで連絡する。